

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าช้าง	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1) อำเภอแม่สลอง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					219,705.41	
2	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					120,951.30	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					211,459.26	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					53,380.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,020,337.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

19 พฤษภาคม 2569 11:14:31

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	70.450	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	3,592.95	3,592.95	
	- งานรื้อถอนผนัง	98.430	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	4,035.63	4,035.63	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่าง	8.000	ชุด	0.00	0.00	135.00	1,080.00	1,080.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตู (บานเดี่ยว)	5.000	ชุด	0.00	0.00	90.00	450.00	450.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตู (บานคู่)	1.000	ชุด	0.00	0.00	160.00	160.00	160.00	
	- งานรื้อถอนเสาสำเร็จรูป	.840	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	516.60	516.60	
	- งานรื้อถอนพื้น	78.770	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	5,671.44	5,671.44	
	- งานรื้อถอนดวงโคม พร้อมสายไฟฟ้า	15.000	จุด	0.00	0.00	31.00	465.00	465.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาไม้	226.990	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	9,306.59	9,306.59	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	226.990	ตร.ม.	0.00	0.00	21.00	4,766.79	4,766.79	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2.000	ชุด	0.00	0.00	140.00	280.00	280.00	
	- งานดินขุดและถมคืน	35.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	5,498.82	5,498.82	

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิying

19 พฤษภาคม 2569 11:14:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราดยาบรองพื้น	7.960	ลบ.ม.	560.75	4,463.57	112.00	891.52	5,355.09	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 คัดในแบบ	1.980	ลบ.ม.	1,584.34	3,136.99	329.00	651.42	3,788.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	25.440	ลบ.ม.	2,436.14	61,975.40	329.00	8,369.76	70,345.16	
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.	124.750	ตร.ม.	34.89	4,352.52	6.00	748.50	5,101.02	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต 60%	92.530	ตร.ม.	564.18	52,203.57	163.00	15,082.39	67,285.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 6 มม.	123.380	กก.	24.21	2,987.02	4.90	604.56	3,591.58	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	163.940	กก.	23.41	3,837.83	4.90	803.31	4,641.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด 12 มม.	896.140	กก.	20.87	18,702.44	3.90	3,494.95	22,197.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.500	กก.	44.39	1,575.84	0.00	0.00	1,575.84	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,293.18	153,235.18	2,502.70	66,470.23	219,705.41	
2	งานโครงสร้างหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรอกกล่อง 5" x 5" x 2.3 มม. (น้ำหนัก 48.50 กก.)	331.250	กก.	26.19	8,675.43	12.00	3,975.00	12,650.43	
	- เหล็กรอกกล่อง 100x100x2.3 มม. (น้ำหนัก 37.5 กก.)	1,068.370	กก.	27.63	29,519.06	12.00	12,820.44	42,339.50	
	- เหล็กรอกกล่อง 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 28.50 กก.)	227.430	กก.	24.15	5,492.43	12.00	2,729.16	8,221.59	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 23.50 กก.)	831.660	กก.	26.76	22,255.22	12.00	9,979.92	32,235.14	
	- เหล็กรอกกล่อง ขนาด 50x50x1.8 มม. (น้ำหนัก 13.90 กก.)	578.930	กก.	25.34	14,670.08	12.00	6,947.16	21,617.24	
	- เพลทเหล็กขนาด 0.125x0.125 ม. หน้า 9 มม.	20.000	แผ่น	83.70	1,674.00	0.00	0.00	1,674.00	
	- เพลทเหล็กขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 9 มม.	10.000	แผ่น	221.34	2,213.40	0.00	0.00	2,213.40	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	435.11	84,499.62	60.00	36,451.68	120,951.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องปูพื้นขนาด 40x40 ซม.	26.800	ตร.ม.	174.77	4,683.83	188.00	5,038.40	9,722.23	
	- กระเบื้องปูพื้นแกรนิตโต้ 60x60 ซม.	102.250	ตร.ม.	241.12	24,654.52	228.00	23,313.00	47,967.52	
	- กระเบื้องปูผนังขนาด 20*40 ซม.	43.860	ตร.ม.	312.04	13,686.07	169.00	7,412.34	21,098.41	
	- คิวพลาสติกอ่างล้างหน้า+ห้องน้ำ (สีระบุภายหลัง)	29.950	ม.	8.37	250.68	0.00	0.00	250.68	
	- จมูกบันได 4*200 ซม.(อลูมิเนียม)	11.500	ม.	139.04	1,598.96	0.00	0.00	1,598.96	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกตัน	188.990	ตร.ม.	145.24	27,448.90	76.00	14,363.24	41,812.14	
	- คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม)	147.050	ม.	112.87	16,597.53	0.00	0.00	16,597.53	
	- ผนังฉาบเรียบ	407.380	ตร.ม.	81.75	33,303.31	96.00	39,108.48	72,411.79	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,215.20	122,223.80	757.00	89,235.46	211,459.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟตะแกรงฝังฝ้า+หลอดไฟฟ้า	16.000	ชุด	455.70	7,291.20	138.00	2,208.00	9,499.20	
	- สายไฟ THW 1*1.5 ตร.มม.	69.960	เมตร	8.21	574.37	5.00	349.80	924.17	
	- สายไฟ THW 1*2.5 ตร.มม.	51.150	เมตร	12.09	618.40	7.00	358.05	976.45	
	- สายไฟ THW 1*25.00 ตร.มม.	180.000	เมตร	129.05	23,229.00	21.00	3,780.00	27,009.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว (Dia 15 มม.) สีขาว	63.800	เมตร	11.16	712.00	21.00	1,339.80	2,051.80	
	- เตารับคู่ แบบ 3 ขา พร้อมบล็อคมั่น	10.000	ชุด	101.37	1,013.70	92.00	920.00	1,933.70	
	- สวิตช์ทางเดียว 4 ช่อง พร้อมบล็อคมั่น	1.000	ชุด	137.64	137.64	118.00	118.00	255.64	
	- สวิตช์ทางเดียว 2 ช่อง พร้อมบล็อคมั่น	1.000	ชุด	45.57	45.57	92.00	92.00	137.57	
	- สวิตช์ทางเดียว 1 ช่อง พร้อมบล็อคมั่น	3.000	ชุด	22.32	66.96	82.00	246.00	312.96	
	- อุปกรณ์โยงงานไฟฟ้า (เบ็กเทสส์ 10%)	1.000	L.S	1,406.89	1,406.89	0.00	0.00	1,406.89	
	- ชุดตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 8 ช่อง พร้อมเซอร์กิตกรบชุด	1.000	ชุด	2,472.91	2,472.91	741.87	741.87	3,214.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เบรคเกอร์กันดูด พร้อมกล่องเบรคเกอร์ มอก.	2.000	จุด	234.36	468.72	140.62	281.24	749.96	
	- แร็ค 2 ช่องพร้อมลูกถ้วย	5.000	ชุด	70.68	353.40	0.00	0.00	353.40	
	- เสาคเหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม. (น้ำหนัก 37.5 กก.)	112.500	กก.	27.62	3,107.25	12.00	1,350.00	4,457.25	
	- แผ่นเพลท 4*4 นิ้วหนา 6 มม.	3.000	แผ่น	32.55	97.65	0.00	0.00	97.65	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,168.12	41,595.66	1,470.49	11,784.76	53,380.42	
	งานประตูด่านต่าง								
	- D1 ประตูลูนิยมบานเลื่อนคู่สีขาว	3.000	ชุด	8,630.00	25,890.00	0.00	0.00	25,890.00	
	- D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว บาน UPVC	2.000	ชุด	2,886.72	5,773.44	782.00	1,564.00	7,337.44	
	- D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว บาน UPVC	2.000	ชุด	2,235.72	4,471.44	710.00	1,420.00	5,891.44	
	- D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว บาน UPVC	3.000	ชุด	1,612.62	4,837.86	269.85	809.55	5,647.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่สีขาว กระจกใสหนา พร้อมมุ้งลวด	7.000	ชุด	4,750.00	33,250.00	0.00	0.00	33,250.00	
	รวมค่างานประตูหน้าต่าง	-	-	20,115.06	74,222.74	1,761.85	3,793.55	78,016.29	
	งานสี								
	- สีกันสนิม มอก.	204.180	ตร.ม.	42.35	8,647.02	36.00	7,350.48	15,997.50	
	- สีภายใน+ฝ้าเพดานภายใน มอก.	337.270	ตร.ม.	52.86	17,828.09	31.00	10,455.37	28,283.46	
	- สีภายนอก+ฝ้าเพดานภายนอก+เชิงชาย มอก.	280.970	ตร.ม.	63.99	17,979.27	35.00	9,833.95	27,813.22	
	- ไม้มอบ(เหมอร่า) 5*300*0.80 ชม.ฝ้าเพดานภายนอก	124.800	ม.	10.23	1,276.70	40.00	4,992.00	6,268.70	
	รวมค่างานสี	-	-	169.43	45,731.08	142.00	32,631.80	78,362.88	
7	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- งานฝ้าเพดานยิบซีบอร์ดหนา 9 มม.	136.330	ตร.ม.	198.43	27,051.96	77.00	10,497.41	37,549.37	
	- งานฝ้าเพดานสมาท์บอร์ดมีระบายหนา 4 มม.	64.400	ตร.ม.	186.99	12,042.15	77.00	4,958.80	17,000.95	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	385.42	39,094.11	154.00	15,456.21	54,550.32	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม.+PU หนา 1 นิ้ว	193.870	ตร.ม.	241.80	46,877.76	0.00	0.00	46,877.76	
	- ครอบสันเมทัลชีทหนา 0.35 มม.	47.900	ม.	65.10	3,118.29	51.00	2,442.90	5,561.19	
	- รางน้ำตะเข้ เมทัลชีทหนา 0.35 มม.	12.900	ม.	65.10	839.79	26.00	335.40	1,175.19	
	- ค่าแรงผูกกระเบื้องหลังคา	193.870	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	13,958.64	13,958.64	
	- สกรูยึดหลังคา 2.5 นิ้ว	1,163.000	ตัว	3.72	4,326.36	0.00	0.00	4,326.36	
	- ไม้เชิงชาย ขนาด 23.5*305*2.2 ซม.2 IN 1	64.400	ม.	121.83	7,845.85	46.00	2,962.40	10,808.25	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	497.55	63,008.05	195.00	19,699.34	82,707.39	

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

19 พฤษภาคม 2569 11:14:31

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอ่างล้างหน้า								
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก เคลือบขาว ชนิดฝังบนเคาน์เตอร์	5.000	ชุด	1,068.54	5,342.70	461.00	2,305.00	7,647.70	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	5.000	อัน	175.77	878.85	0.00	0.00	878.85	
	- กระจกเงาเรียบพร้อมกรอบและอุปกรณ์ติดตั้ง 0.60x0.60 ม.	5.000	อัน	387.00	1,935.00	72.00	360.00	2,295.00	
	รวมค่างานอ่างล้างหน้า	-	-	1,631.31	8,156.55	533.00	2,665.00	10,821.55	
10	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์ (ผู้ใหญ่) KARAS,คอตโต้,อเมริกัน	2.000	ชุด	2,780.70	5,561.40	461.00	922.00	6,483.40	
	- ชักโครก 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์ (เด็ก) KARAS,คอตโต้,อเมริกัน	3.000	ชุด	3,245.70	9,737.10	461.00	1,383.00	11,120.10	
	- ตะแกรงดักกลิ่น 2 นิ้ว	6.000	อัน	86.49	518.94	77.00	462.00	980.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- สายฉีดชำระ	5.000	อัน	91.14	455.70	36.00	180.00	635.70	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	91.14	91.14	72.00	72.00	163.14	
	- ที่ใส่กระดาดชำระเซรามิก ผังผนัง เคลือบขาว	5.000	ชุด	373.83	1,869.15	123.00	615.00	2,484.15	
	- ก๊อกน้ำ 1/2 นิ้ว	6.000	อัน	109.11	654.66	26.00	156.00	810.66	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	6,778.11	18,888.09	1,256.00	3,790.00	22,678.09	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 4 นิ้ว	26.000	ม.	150.23	3,905.98	103.00	2,678.00	6,583.98	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว	22.510	ม.	42.29	951.94	41.00	922.91	1,874.85	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	46.250	ม.	5.61	259.46	31.00	1,433.75	1,693.21	
	- งานอุปกรณ์ข้อต่อ 35%	1.000	งาน	1,802.51	1,802.51	0.00	0.00	1,802.51	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 2000 ลิตร	1.000	ชุด	9,564.49	9,564.49	0.00	0.00	9,564.49	
	- วงซีเมนต์ ศก. 1.00 ม.	15.000	ท่อน	279.00	4,185.00	0.00	0.00	4,185.00	

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

19 พฤษภาคม 2569 11:14:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- ฝาบ่อซีเมนต์ ศก.1.00 ม.	3.000	ฝ่า	237.15	711.45	0.00	0.00	711.45	
	- ฝาปิดทองเหลือง	3.000	ชุด	255.75	767.25	0.00	0.00	767.25	
	- ค่าแรงบ่อเกรอะ,บ่อซึม 30%	1.000	งาน	0.00	0.00	1,699.11	1,699.11	1,699.11	
	- ท่อระบายอากาศ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5	4.000	ม.	16.36	65.44	31.00	124.00	189.44	
	รวมค่างานระบบประปาและสุขาภิบาล	-	-	12,353.39	22,213.52	1,905.11	6,857.77	29,071.29	
	อื่นๆ								
	- ราวเหล็กสแตนเลสเกรด 304 หนา 2.5 นิ้ว พร้อมกรอบปิดสแตนเลสเพิ่มความหนา 1.2 มม.	13.770	ตร.ม.	3,000.00	41,310.00	500.00	6,885.00	48,195.00	
	- ป้ายชื่อศูนย์เด็กเล็ก Plastwood (งานพิมพ์)	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าติดตั้ง								
	- ป้ายโครงการเงินล้าน	1.000	อัน	3,438.00	3,438.00	0.00	0.00	3,438.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	13,438.00	51,748.00	500.00	6,885.00	58,633.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,020,337.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

19 พฤษภาคม 2569 11:14:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สินที่ ๐๑๙-๓๕-๐๐๐๑ จำนวน ๑ หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านช้าง	อำเภอ	แม่จัน	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1)	1,020,337.20	1.3066	1,333,172.58	
รวมค่าก่อสร้าง				1,333,172.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 131.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,176.88 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,333,172.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สินที่ ๐๑๙-๓๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านช้าง	อำเภอ	แม่เงิน	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,333,172.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 131.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,176.88 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,333,172.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

19 พฤษภาคม 2569 11:14:33

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สินที่ ๐๑๙-๓๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ หลัง				จังหวัด	เชียงราย
ตำบล บ้านช้าง อำเภอ แม่เงิน						
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569				



ศุภกิจ กุลสุทธิ
(ศุภกิจ กุลสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ เป็นมูล
(เกรียงศักดิ์ เป็นมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง
(สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงษ์ คำเงิน
(อนุพงษ์ คำเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพล บั้งเงิน
(สมพล บั้งเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ป่าช้าง		อำเภอ แม่จัน		จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าช้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		19 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง หมู่ที่ 14 (หลังที่ 1) จำนวน 1.000 หลังละ 1,333,172.58 บาท	1,333,172.58	
สรุป	ราคากลาง	1,333,172.58	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สินที่ ๐๑๙-๓๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	แม่จัน	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569				

สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง
(สัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ กุลสุทธิ
(ศุภกิจ กุลสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงษ์ คำเงิน
(อนุพงษ์ คำเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพล บั้งเงิน
(สมพล บั้งเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สิน 019-39-0001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่สลอง รหัสทรัพย์สินที่ ๐๑๙-๓๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	แม่จัน	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569				

เกรียงศักดิ์ เป็นมูล
(เกรียงศักดิ์ เป็นมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

